
事 務 連 絡
令和２年１０月２８日

市内スポーツ少年団
市内クラブチーム 代表者 様

五所川原市教育委員会
教育長 長 尾 孝 紀

新型コロナウイルス感染症に係る活動自粛について（お願い）

錦秋の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
常日頃より、当市教育委員会関係事業に対し格別なるご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症による県内初の死亡者が弘前保健所管内において確認され、五所川原

保健所管内においても感染者が微増するなど、危機的状況が未だ続いている状況です。
つきましては、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止に努めるため、下記のとおり貴団体の活動を

自粛していただきますようよろしくお願いいたします。

記

自 粛 期 間 令和２年１０月２８日（水）～令和２年１１月１日（日）
自粛依頼内容 ・公式試合の中止、延期

・練習試合等の中止、延期

※団体の練習等については、引き続き感染予防対策を徹底したうえで活動をお願いします。
※今後の状況により、自粛期間の延長も考えられることからその際は改めてご連絡いたします。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

連絡先
五所川原市教育委員会スポーツ振興課
住 所 〒037-8686 五所川原市字布屋町４１番地１
電 話 0173-35-2111 内線２９５３
E-mail bunkasports@city.goshogawara.lg.jp
担 当 秋田、川浪


